urnas o resultado geral é o seguinte: Para Diretoria Executiva e Suplentes. Conselho Fiscal e Suplentes Delegados 

junto á Federação e Suplentes, CHAPA ÚNICA " 1.844 votos, Em Brancos 06 (Seis) votos, votos nulos O (Zero) 

valos Total de Votos apurados: 1.850 (Hum Mil e Oitocentos e Cinquenta) Votos. Durante os trabalhos de apuração 

não houve protesto e nem dúvidas levantadas por eleitores(as) O Presidente da Mesa proclamou elí- ta a chaDa 

ünica. nue apôs tomar posse terá seu mandato de 04 anos de 30 de novembro de 2017 a 29 de novembro de 2021